

## Förslag på aktiviteter och tips på hur man kan använda Polarbibblo i skolan

Vad?	Hur?	Var finns materialet?	Vad lär barnen sig?
Målarbilder att färglägga	Skriv ut och dela ut eller lägg på bord	På sajten under "Polarbibblomaterial" (på svenska sidan)	Bildframställning. Digitala verktyg. Barnen lär sig vad färgerna heter
Skriv en text tillsammans, till exempel en dikt och skicka in. Gå in och läs när texten är publicerad. Printa ut om ni vill	Arbeta på storskärm i klassrummet eller dela skärm till uppkopplade elever	På sajten under länken "Skriva"	Tala, lyssna, samtala. Fantasi. Samarbete. Högläsning. Läsning. Olika textformer. Språklära och språkbruk
Skriv en bildberättelse tillsammans, skicka in. När texten är publicerad kan ni printa ut texten och bilderna.	Arbeta på storskärm i klassrummet eller dela skärm till uppkopplade elever	På sajten under länken "Skriva"	Tala, lyssna, samtala. Fantasi. Samarbete. Högläsning. Läsning. Olika textformer. Språklära och språkbruk
Skriv ut aktiviteter som ofta syns på startsidorna (till exempel bingo, tärningsspel, quiz) och lägg fram. Eller kanske skicka med hem?	Skriv ut det material som finns som PDF och använd i klass- eller gruppaktiviteter Skicka hem	På sajten	Gruppaktivitet, samarbete, språkutveckling
Rita en teckning och skicka in	Arbeta tillsammans eller enskilt och skapa en bild digitalt med olika ritaverktyg	På sajten under länken "Rita"	Bildframställning. Barnen lär sig vad färgerna heter Digitala verktyg
"Skylta" med affischer, bordspratere, mjukisugla	I skolbiblioteket eller i klassrummets läshörna	Beställs med startkit På sajten finns affisch under länken Polarbibblomaterial	
Dela ut foldrar till vårdnadshavare	Föräldramöten, utvecklingssamtal	Beställs med startkit	
Uppmuntra barnen till att skriva och skicka in boktips samt ta del av andras boktips	I klassrummet tillsammans eller enskilt	På sajten under länken "Skriva" och "Läs, lyssna och se film"	Tala, lyssna, samtala. Fantasi. Läsning. Olika textformer. Språklära och språkbruk. Läs- och skrivutveckling
Använd Polarbibblos boktipsskola.	I klassrummet tillsammans eller enskilt	På sajten under länken "Polarbibblomaterial"	Via boktipsskolan lär sig barnen att följa instruktioner

Vad?	Hur?	Var finns materialet?	Vad lär barnen sig?
Läs andra barns boktips	Titta på boktips tillsammans innan biblioteksbesök	På sajten under länken "Läs, lyssna och se film"	Lässtrategier Ord och begrepp Läs och språkutveckling
Spela Memory	Träna på ord, minnesträning Via skärmdelning om undervisning är digital	På sajten följ länken "Spela"	Språkutveckling, ordkunskap, ord och begrepp
Spela Ordjakten	Träna på ord Via skärmdelning eller på storskärm tillsammans	På sajten följ länken "Spela"	Språkutveckling, ordkunskap, ord och begrepp
Lös våra quiz	Låt eleverna utmanas genom quiz, på storskärm tillsammans eller genom digital undervisning	På sajten följ länken "Spela"	Ord och begrepp, undersöka fakta, då- och nutidskunskap, historia, samhällskunskap m.m.
Använd Ordmaskinen för skrivinspiration	Låt ordmaskinen välja ord som ska finnas i skrivuppgiften Dela på storskärm eller digitalt	På sajten under fliken "Skriva"	Ordklasser, ord och begrepp, läs- och skrivutveckling, språkstöd, språkutveckling
<i>Var är Noras pulka?</i> En bok att både läsa och lyssna på	Läs eller lyssna tillsammans för att sedan samtala om det ni hört	På sajten under fliken "Läs, lyssna och se film"  Finns på 17 språk	Läs- och språkstrategier, ställa frågor, återberätta
Titta på film	Titta och samtala om filmer andra barn gjort på olika språk	På sajten under fliken "Läs, lyssna och se film"	Bildanalys, digitalt arbete Ord och begrepp
Filmskolan	Lär er hur ni kan göra film på ett enkelt sätt – se den animerade filmskolan	På sajten under "Polarbibblomaterial"	Film, fotografi Digital bearbetning, rättigheter och skyldigheter Ord och begrepp Kunskapsförmedling
Använda Skattjakten	Undervisning Hemuppgift Introduktion för sajten Polarbibblo	På sajten under länken "Polarbibblomaterial"	Bild Datakunskap Läsförståelse

Jobbar du som fjärrlärare så är du välkommen att beställa startkit.

Allt som finns på vår websida fungerar fint att jobba gemensamt genom skärmdelning.



**Polarbibblo**  
WWW.POLARBIBBLO.SE